sii, qui hoc sibi persuaseril, penas haud immerito prò tanto reatu exolverel. Ne

jgilur et nos una cum ipso huic poenae digne subjaceamus , omnes pariter, si

factum fuerit , chorum el ecclesiam pocius relinquimus
,
quam huic noxe con-

senciamus. Sublalis ab ecclesia monumenlis ,
quid aliud nobis reslat nisi ut

ecclesia a fundamenlo subverlatur. Nani deslrucla operis principalis causa, con.

sequens ut el opus desliualur ; desimelo enim precedenti, deslruitur et con.

sequens. Gralissimum nobis est nu-los nudam Christi Crucem prò veniale por-

lare , el ilio uberrimo el amplissimo praedio esse conlemplos , ut amor pnu-

pertalis copiosos amore diviciarum facit criminosos. Qui enim male tollil
,

ut

quasi bonum prebeat, conslat proculdubio quod Dominus non honoral. »
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donatele da Buggero. Non vaio l'opinione dell' Inveges \ che il regio

cadavere sia stalo dapprima trasportalo in Cefalo secondo l'ordine e-

spresso nel diploma, e poi restituito a Palermo insieme alle urne di

porfido dall'imperalor Federico II. Sostiensi Inveges con una carta

del 1187, che rimane nell'archivio della real Cappella Palatina, dove

Guallerio arcivescovo di Palermo per la riedificazione di quel duomo
dichiarava già abbattuta

,
previo il consentimento del re Guglielmo,

la regal cappella di s. Maria Maddalena che vi era contigua, dove sol-

tanto riposavano, giusta il diploma, i corpi degli illustrissimi duchi e

delle regine *; non facendosi menzione alcuna del sepolcro di Ruggero

1 Lweges, Palermo nobile, Pai. 1651, pag. 207; voi. IH dogli Annali di
Palermo.

2 In nomine dei derni et salvaloris nostri jesu chrisli. Anno ciusdem Incarna-

lionis Millesimo. Ccnlesimo. Oclogesimo Seplimo. Mense Marcii Indiclionis quinte,

Regni vero domini nostri W. dei gratia gloriosissimi Regis Sicilie ducatus Apulie
et principalus Capuae anno vicesimo primo feliciler. Amen. Ad poslerilalis me-
moriali! et recordalionis perpetue fìrmamenlum Ego Guallerius indignus eccle-

siale panormitane minisler cum universo Capilulo, presenti scripto declaro quod
a Sacra Regia maeslalc poslulavimus deprecantes ut cappellani regiam Sancle
Mariae Maddalene muro matricis ecclesie adiacenlem, in qua preciosa corpora
illuslrissimorum Ducum et Reginarum recolendae memoriae quiescebant, ab ipsa

malrice ecclesia nobis concederei removendani et in aliam cappellani paulo re-

molius ipsa corpora collocanda
, prò eo quod iam dicla regia cappella sicul

prediximus ecclesiae matrici contigua et opus fabrice simul et divinum impe-
diebal oiricium. Quod cum ad preces humililalis nostrac Regia nobis sublimilas